
lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lltew lfetawsde tuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 de Abril de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EXP-EXA Nº 8110/09
RESCD-EXA : 154/2009

VI STO:

La presentación efectuada por el Director del Departamento de Informática, mediante la cual
soli cita efectuar un ll amado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo Interino por un (1) año o
hasta la sustanciación del Concurso de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva en la asignatura
Sistemas Operativos en el marco del Convenio entre la Secretaría de Polí ticas Universitarias y la
Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERA NDO:

Que la convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para la Provisión
de Cargos Docentes Interinos aprobado por Res. C.D. Nº 164/04;

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 22 de Abril de 2009, aprueba por unanimidad
los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación con la Comisión Asesora
propuesta;

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTIV O DE L A FACUL TAD DE CI ENCIA S EXA CTAS

RESUEL VE:

ARTICUL O 1º: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos,
antecedentes y prueba de oposición, el cargo que se detall a seguidamente:

CANTIDAD CATEGORIA DEDI CACI ON ASI GNATURA Período de designación

Profesor Por el término de un año
1 (uno)

Adjunto
Semiexclusiva Sistemas Operativos o hasta la sustanciación

del Concurso

ARTICUL O 2°: Integrar la Comisión Asesora y fijar el Cronograma que entenderá en la presente
convocatoria, de la forma y modo que se expli cita seguidamente:

Titular es: Ing. Daniel Hoyos
Mag. Gustavo Gil
Lic. Cristian Martínez

Suplentes: Dr. Luis Cardón
Lic. Ariel Rivera
Ing. Carlos Hemsy

PUBLI CACION: del 4 al 6 de mayo de 2009

INSCRIPCIONES; 07, 08, 11 y 12 de mayo de 2009

~ CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 12 de mayo de 2009 a hs. 12,00zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

( !,.jAHIBICIÓN DE LI STAS DE INSCRIPTOS: 13 de Mayo de2.009



2teruelo#ovalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. .//

// ..zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RESCD-EXA: 154/2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IM PUGNACIONES Y /O RECUSACIONES : 14 y 15 de mayo de 2009

NOTIF ICACIONES: Hasta 48 horas hábilesposteri or es a la pr esentación del Acta de Dictamen.

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posterior es a la notifi cación del
dictamen.

SORTEO DE TEMA S: 19 de mayo de 2009 a hs 09,30

OPOSICIÓN: 21 de mayo de 2009 ahs 09,30

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el horario de
atención al público (10:00 a 13:00 6 15:00 a 17:00) realizándose las mismas mediante formulario "ad-
hoc" para cadacargo, el cual deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la
respectiva Documentación Probatoria.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Asesora, al Departamento de Informática y publíquese en
cartelera. Cumpli do. RESÉRVESE.

ACHM

.#
Prot. MARIA ELENA HIG A

SECRETARI A ACADEMI CA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

lng. NORBERTO ALEJANDRO BONI NI
DECANO

FACULTAD BE CIENCIAS EXACTAS


